МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт Приморский

02.03.2009г                                                                                                        №158

Об отмене Нормативно-правового акта
от01.12.2008г №111, принятого Решением

Муниципального комитета Приморского

городского поселения от 01.12.2008г №125

«Об установлении размера платы за содер-

жание и ремонт жилого помещения, пла-

ты за наем жилого помещения на терри-

тории Приморского городского поселения.»

         На основании ПРОТЕСТА прокуратуры Хасанского района Приморского края от 17.02.2009г №7-н-09 на решение муниципального комитета за №125 от 01.02.2008г «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, платы за наем жилого помещения на территории Приморского городского поселения» в соответствии Постановления администрации Приморского края от04.12.2008г №313-па ( в редакции Постановления администрации Приморского края от 19.12.2008г №330-па) «Об утверждении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2009год»
Муниципальный комитет приморского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Нормативный правовой акт от 01.12.2008г №111, принятый решением муниципального комитета 01. 12.2008г №1252008г «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, платы за наем жилого помещения на территории Приморского городского поселения» ОТМЕНИТЬ  в связи с тем, что указанный  НПА принят  со ссылкой на  Постановление администрации Приморского края от 19.09.2007г №253-па Об утверждении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменений размера платы граждан за жилое  помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2008год» как противоречащее закону.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Приморского городского поселения                         А. В. Жильникова